و به نماد مقاومت تبدیل شد.
شهید ابومهدی‌المهندس: معاون سازمان حشدالشعبی عراق که

هماهنگی نیروهای مقاومت را بر عهده داشت.
این 2شهید در کنار هم، از سوی عراقی‌ها »فرماندهان عملیات

پیروزی« نام گرفتند.
نتیجه نظامی: پس از 3سال نبرد ســنگین، نیروهای عراقی با
پشــتیبانی ایران در جولای۲۰۱۷)آذر ۱۳۹۶( به پیروزی کامل
رسیدند. آزادســازی موصل ضربه‌ای نهایی بود که روحیه داعش

را در هم شکست.

رئیس‌جمهور عصر چهارشنبه درحالی وارد آستانه، پایتخت قزاقستان شد

که وزرای امور خارجه، جهادکشاورزی، دادگســتری، فرهنگ و ارشاد گزارش2
اسلامی و راه و شهرسازی، مسعود پزشکیان را دراین سفر دو روزه همراهی
می‌کنند.